ודאי בהתבוננות הזו יתלהב בקרבו הניצוצי שביבי זיקי רשפי אש שלהבת יה, ויקבל על עצמו מצות עשה של ואהבת את ה' אלקיך, אהבה עזה ונפלאה עד כלות הנפש ממש. (תפארת למשה)

**בספר ערבי נחל על התורה דרוש לשבת תשובה דרוש ד** (חיברו רבי דוד שלמה אייבשיץ מחבר הספר 'לבושי שרד' על השולחן ערוך, נולד בשנת תקט"ו בעיר אוזירן והיה רב בכמה קהילות בפולין ובסוף בעיר סורוקה, ובשנת תקס"ח (1808) עלה ארצה והתיישב בצפת, ושם לא רצה שידעו את מעלתו לכן היה מלמד תלמידים, לאחר כחמש שנים שהתגורר בצפת נסתלק לישיבה של מעלה ביום כ"ב לחודש מר חשוון בשנת תקע"ד ומנוחתו כבוד במערה בבית העלמין בצפת במערה זו נטמן הגה"ק רבי אברהם דוב מאוריטש זצ"ל מח"ס בת עין זכותם תגן עלינו.)